
Klassische Dr. Hauschka Behandlung

Gönnen Sie sich einen Kurzurlaub der besonderen Art. 

Fussbad/ Fuss- und Armeinstreichungen/ Reinigung/ heisse Tücher/ Unreinheiten entfernen/

Tiefenreinigungsmaske/ Brauenkorrektur/ Lymphstimulation mit Pinseln/ Ampullenkur/ Packung/

Décolletéemassage/ Tagespflege. 

Revitalbehandlung

Die Revitalisierungsbehandlung ist der Muntermacher für Müde Haut. Besonders empfehlenswert

in Umstellungsphasen wie Jahreszeitenwechsel. 

Fussbad/ Reinigung/ heisse Tücher/ Unreinheiten entfernen/ Tiefenreinigungsmaske/

Brauenkorrektur/ Lymphstimulation mit Pinseln/ Ampullenkur/ Décolletéemassage/ Tagespflege. 

Entspannungsbehandlung

Die Behandlung ohne Tiefenreinigung/ Brauenkorrektur. Nur entspannen und geniessen!

Fussbad/ Fussausstreichung/ Lymphstimulation mit Pinseln/ Ampullenkur/ Décolletéemassage/

Tagespflege. 

Reinigungsbehandlung

Im Mittelpunkt steht die Tiefenreinigung zum Klären und Verfeinern der Haut. 

Reinigung/ heisse Tücher/ Unreinheiten entfernen/ Tiefenreinigungsmaske/ Brauenkorrektur/

Lymphstimulation mit Pinseln/ Ampullenkur/ Packung/ Tagespflege. 

198 CHF

120 Min

164 CHF

90 Min

129 CHF

75 Min

135 CHF

75 Min

D R .  H A U S C H K A  B E H A N D L U N G E N

Preisliste

www . k o s m e t i k f e e l i n g . c h

V E R JÜN G U N G S K I C K - B E H A N D L U N G

Einzelbehandlung

Gönnen Sie sich einen Verjüngungskick der besonderen Art. 

Reinigungsöl / Peeling / Durchblutungsmaske / sanfte Massage / erfrischende und beruhigende

Maske / sowie Tagespflege

5 Abo-Behandlung

189 CHF

90 Min

756 CHF



Eine einzigartige Produktserie entwickelt auf Basis feinster Pflanzenextrakte

„Schönheit aus dem Herzen der Natur“ ist das Versprechen der Marke NOVAROM. Auf der Basis feinster Pflanzenextrakte

entwickelt, verbindet NOVAROM die hohe Wirksamkeit aus der Kraft der Pflanzen mit optimaler Hautverträglichkeit. In

NOVAROM vereinen sich die wohltuendsten Eigenschaften der Pflanzen für die Haut mit den positiven Einflüssen

ätherischer Öle auf das menschliche Seelenempfinden.

Bei der Entwicklung der aussergewöhnlichen Produkte wird zudem auf alle Ingredients verzichtet, die zwar zulässig

wären, aber nach aktuellem Wissensstand der Forschung nicht mehr in einer zeitgemässen Pflege zu finden sein sollten.

Einmalig. Effektiv. Makellos.

N O V A R O M  G E S I C H T S B E H A N D L U N G E N

www . k o s m e t i k f e e l i n g . c h

Anti-Aging Behandlung

Für die reife, anspruchsvolle Haut

Inkl. Gesichtsmassage

Hydrating Behandlung

Für müde Haut

Inkl. Gesichtsmassage

Balancing Behandlung

Für Misch- und/oder zu Unreinheiten neigende Haut

189 CHF

90 Min

169 CHF

90 Min

149 CHF

60 Min



N E E D L I N G
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H A A R E N T F E R N U N G  M I T  W A R M W A C H S

Unterschenkel

Oberschenkel

Ganze Beine

Bikini normal

Bikini Brasil

Achsel

Arme

Oberlippe

Oberlippe und Kinn

57 CHF

63 CHF

82 CHF

33 CHF

63 CHF

33 CHF

43 CHF

28 CHF

38 CHF

Needling-Behandlung

3 Abo-Behandlung

 230 CHF

621 CHF

H Ä N D E  U N D  FÜ S S E

Maniküre mit Lack und Handmassage (mit Nailberry Lack)

Maniküre ohne Lack

Fusspflege Fussbad / Hornhautentfernung / Massage / Lack

(mit Nailberry Lack)

Fusspflege ohne Lack

59 CHF

54 CHF

78 CHF

73 CHF



Brauenkorrektur

Brauen färben / zupfen

Wimpern färben

Wimpern & Brauen färben, Brauenkorrektur

Wimpern färben während Gesichtsbehandlung

Brauen färben während Gesichtsbehandlung

Wimpern & Brauen färben während Gesichtsbehandlung

Wimpernlifting inkl. Färben

33 CHF

43 CHF

37 CHF

67 CHF

28 CHF

28 CHF

43 CHF

97 CHF

AUG E N
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